

**Hr & Fru Paps Vin & Tapas ApS**  
**Låsbygade 5, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 37 00 41 54**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

---

**Mikkel Vind**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive restaurant.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 387 t.kr. mod 504 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -83 t.kr. mod -64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer at der foretages en kapitalforhøjelse i 2024. Herefter vil der blive foretaget en kontrolleret nedlukning af selskabet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>387.496</b>	<b>503.560</b>
1 Personaleomkostninger	-437.085	-441.031
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.332	-63.609
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-62.921</b>	<b>-1.080</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-9.694	-3.215
<b>Resultat før skat</b>	<b>-72.615</b>	<b>-4.295</b>
Skat af årets resultat	-10.145	-59.460
<b>Årets resultat</b>	<b>-82.760</b>	<b>-63.755</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-82.760	-63.755
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-82.760</b>	<b>-63.755</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.808	39.140
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.808</u>	<u>39.140</u>
Deposita	27.000	27.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>52.808</u></b>	<b><u>66.140</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	22.393	24.881
Varebeholdninger i alt	<u>22.393</u>	<u>24.881</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.405	8.200
Udskidte skatteaktiver	12.437	22.582
Andre tilgodehavender	6.655	31.661
Periodeafgrænsningsposter	0	128
Tilgodehavender i alt	<u>21.497</u>	<u>62.571</u>
Likvide beholdninger	67.480	19.678
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>111.370</u></b>	<b><u>107.130</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>164.178</u></b>	<b><u>173.270</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-159.494	-76.734
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-109.494</u>	<u>-26.734</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	92.920
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.712
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	483	483
	Anden gæld	261.189	93.889
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>273.672</u>	<u>200.004</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>273.672</u>	<u>200.004</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>164.178</u>	<u>173.270</u>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-12.979	37.021
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-63.755</u>	<u>-63.755</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-76.734	-26.734
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-82.760</u>	<u>-82.760</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-159.494</u></b>	<b><u>-109.494</u></b>

**Noter**

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	431.427	433.965
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.658</u>	<u>7.066</u>
	<u><b>437.085</b></u>	<u><b>441.031</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter udstedt ejerpantebreve på i alt 200 t.kr., der giver pant i driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 26 t.kr.
